

ՉԱՐԵՆՑԱՎԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏ
ՊԱՐՈՆ Հ. ՇԱՀԳԱԼԴՅԱՆԻՆ

Վ. Գ. ՉԻՔԱՆԵ
ՎԵՐԵՆՑԱՎԱՆԻ
ՎԵՐԵՆՑԱՎԱՆԻ

Ջ Ե Կ Ո Ւ Ց Ա Գ Ի Ր

Հարգելի պարոն Շահգալդյան,

Չարենցավան համայնքի Արզական գյուղի Չարենցի փողոց, Չարենցի փողոց I և II փակուղիների լուսավորության համակարգի կառուցման համար, առաջարկվում է համայնքի բյուջեից տրամադրել 10,261 մլն դրամ:

Կցվում է նախահաշիվը՝

ՋԵԿՈՒՑՈՂ՝



Բ. ԲԱԼԲԱԲՅԱՆ

21.06.2022թ.

ՉԱՐԵՆՑԱՎԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱԿԱՆ
ՍՏԱՑՎԱԾ ԸՆԴՈՒՄ 21.06.2022թ.
Մտից N 511 Գործ N 21

06-4-1 5113

ԾԱԿԱԼԱԹԵՐԹ--ՆԱԽԱՀԱՇԻԿ

Արզական բնակավայրի Չարենցի փողոց, Չարենցի 1-ին, 2-րդ փակուղի լուսավորության համակարգի կառուցում						
NN	զնի հիմք	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Միավ. գինը հազար դրամ	Ընդամենը հազար դրամ
1	2	3	4	5	6	7
լուսավորության էլեկտրամոնտաժային աշխատանքներ						
1	8-364-1	Բարձակ /կրամշտեյն / Φ 48x3մմ երկ. L = 1.2 մ պող. խողովակից 1.2 x 1.808=2,1696	հատ	60	4,881	292,87
2	շուկա	մեկուսիչի պողպատե ցցածողերի տեղադրում Φ 16մմ ,շիատ, L-0,15մ	կգ	0,5	0,910	0,46
3	Շուկա	Պողպատե խողովակ Φ 60x3	մ	3,0	3,164	9,49
4	8-364-1	Տրավերս պողպատե անկյունակից L 50x50x5 երկ.0.4մ 1,986x 0.4=0,7944	հատ	1	2,858	2,86
5	շուկա	կանգնակի ամրացման էլեմենտ	կգ	3,0	0,736	2,21
6	շուկա	խարխիս պողպատե ծողից Φ 12.մմ 120հատ ,L-0,3մ	կգ	32,0	0,910	29,13
7	8-819-4	փողոցային կոնսոլային լուսադիտողային լուսատու LED տեսակի 50վտ հզորության 150-250Վ, 6000լմ, IP65 ,120լմ/վտ ,4000կ	հատ	60	21,211	1272,66
8	8-150-4	Հաղորդալարի տեղադրում/ TՄՔ -2 / 3x16+1x25մմ2 հեմասյունների վրայով	մ	1082,0	1,818	1967,24
9	8-150-4	Հաղորդալարի տեղադրում/ TՄՔ -2 / 1x16+1x25մմ2 հեմասյունների վրայով	մ	753,0	1,081	813,86
10	8-402-2	Հաղորդալար պլումինե ջիղերով ԱՊՎ 1x2.5 մմ ²	մ	360,0	0,231	83,21
11	Շուկա	բարձակ CA2000.2	հատ	120	0,885	106,15
12	Շուկա	խարխիսային սեղմակ ИБ0 16-35/1000	հատ	121	0,737	89,22
13	Շուկա	ճարմանդ C20	հատ	120	0,221	26,50
14	Շուկա	մոնտաժային ժապավեն F20	հատ	120	0,221	26,50
15	Շուկա	ձգող շրջակապ /тыџзонк պոџфу/ CSL 180	հատ	292	0,294	85,97
16	Շուկա	ճյուղավորման ծակող սեղմակ ИПН 16-70/1.5-10	հատ	126	0,737	92,90
17	Շուկա	ծայրային պաշտպանիչ բասակ CE 6.35	հատ	10	0,590	5,90
Շինարարական աշխատանքներ						
1	1-1551	խրամուղու փորում 3-րդ կարգի բնահողում մեխանիզմով	1000մ ³	0,0096	743,408	7,14
2	Շուկա	Ջեմասյունների բետոն В-12.5 մ.բ.	մ ³	9,60	40,897	392,62
3	1-968	բնահողի հարբեցում տեղում ձեռքով	մ ³	9,600	1,212	11,63
4	9-33	Պողպատե հեմասյան մոնտաժում Φ 102x3 , L = 7մ	տմ	3,075	113,349	348,55
5	Շուկա	Պողպատե խողովակ Φ 102x3	մ	420,0	5,702	2394,70

6	շուկա	մետ. վրադիրների տեղադրում 4մմ հաստ. բերքից D=110մմ/60 հատ/	մ ²	0,50	30,673	15,34
7	15-614	մետաղական հենասյուների մերկում 2 շերտ մոխրագույն յուղաներկով	100մ ²	2,40	133,745	320,99
8	Շուկա	ճկախողովակ գոֆրա d=15մմ	մ	72.0	0,221	15,89
<i>Կառավարման վահան N1,</i>						
1	8-612-2	կառավարման վահան N1 կազմված ամետաղյա արկղ 500x400x250մմ - n=1 p/ ետաքևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v25A , n=1 գ/ժամանակի ռելե 220v2/16/A , n=1	լրա- կազմ	1	136,490	136,49
2	8-402-2	Ֆաղորդալար պղնձե ՊՎ 1x2.5 մմ ²	մ	2,0	0,250	0,50
		<i>Ընդամենը</i>				8550,95
		<i>ԱԱ< 20%</i>				1710,19
		<i>Ընդամենը</i>				10261,14